REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

Vendimi ar. 32{'\6 /_L

VENDIM I GJYQTARIT TE VETEM ol
_PER REGJISTRIM PERSONI JURIDIK- -2
\3 ~ .
Sot mef- Ad - 2006, une % M’) , Gjyqtare prane Gjykates se aﬁgﬁ’ﬂme, r;tsera

ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga perfagesuesi i Shogerise Alb Vizion Constru %ﬁ_%&, ine

Administratore Znj. Ardita Prendi, per regjistrimin ¢ kesaj shogerie si person juridik ne regjistrin tregtar,
dhe dokumentet perkates nga te cilet:

KONSTATOVA:

Shogeria Alb Vizion Construction Sh.p.k. eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, ¢ themeluar me
27.11.2006. sipas te drejtes shqiptare, nga ortaket Znj Ardita Prendi, Z. Fran Lieshi, dhe Z. Ndue Mjekaj:

Kapitali Themeltar i shogerisc eshte 100.000 (njegindmije) Leke shqiptare dhe eshte i ndare ne 100 kuota
me vlere nominale 1.000 (njemije) Leke shqiptare secila. Kapitali i shogerise nenshkruhet dhe derdhet
teresisht ne te holla nga ortaket:

1. Znj. Ardita Prendi, shtetase shqiptare, identifikuar me certifikaten e lindjes nr. 001341, banuese ne
Tiranc, qe zoteron 40 pjese te kapitalit themeltar,

5. Z. Fran Lleshi, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1955709, banues ne Tirane, qe
zotron 30 pjese te kapitalit themeltar.

3. Z.Ndue Mjekaj, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1730410, banues n¢ Tirane, q¢
zoteron 30 pjese te kapitalit themeltar.

- Selia ¢ shoqerise ndodhet ne adresen: Lgj. Beslidhja, Rr. Kosova, PIL. 73, Lezhe, Shqiperi

- Shogeria ka per objekt kryerjen ¢ ¢do veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne ¢do
veprim apo aktivitet te ligjshem ge mund te kryeje nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze
te legjislacionit shqiptar, per aktivitet ne marrje-dhenie me gira te pasurive te luajteshme apo paluajteshme,
ndertimin ¢ objekterc te karakterit te perkoheshem apo pethershem; Per shit-blerjen me shumice e pakice si
dhe import-eksportit te prodhimeve farmaceutike dhe kozmetike te te gjitha llojeve, si brenda ashtu dhe
jashte vendit, kryerje sherbimesh te ndryshme ne fushen e marketingut apo fusha te tjera q¢ lidhen me
aktivitetin e saj tregtar.

Shogeria gjithashtu mund te ushtroje aktivitctin tregtar te shit-bletjes dhe import-eksportit te cdo llgy malli,
me shumice e pakice, ne garkullim te lire civil.

- Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj pa afat te caktuar.

- Pasuria. aktiviteti dhe biznesi i Shogerise do te drejtohet dhe administrohet nga Administratori i
Vetem, i ¢ili mund te ushtrojne gdo kompetence ¢ mund te kryejne ¢do veprim te ligishem ne emer te



S_ﬁ@rise me perjashtim te atyre qe ligji apo ky Statut ia rezervon Asamblese se Ortakeve.

Ettansalkion ne emer te Shoqerise do te lidhet me nenshkrimin e Administratorit te Vetem.
AW ministrgfori 1 Vetem ka te drejte t"'u delegoje me prokure nje pjese apo te gjitha kompetencat ¢ 1

4 r,}?ﬁgaqpéé(éfg"trete te caktuar prej tij. Administratorja ¢ pare do te jete Znj. Ardita Prendi.

NG

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Mbi Shoqerite Tregtare” dhe te Ligjit nr.7667, date
28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga Shogerite Tregtare™,

VENDOSA:
Regjistrimin ne regjistrin tregfar te shogerise Alb Vizion Construction Shpk. e cila:

- Eshte nje shogeri me pergjegjesi t kufizuar, e themeluar me 27.11.2006, sipas te drejtes shiptare,
nga ortaket Znj Ardita Prendi, Z. Fran Llcshi, dhe Z. Ndue Mjekaj:

Kapitali Themeltar i shogerise eshte 100.000 (njeqindmije) Leke shqiptare dhe eshte i ndare ne 100 kuota
me vlere nominale 1.000 (njemije) Leke shqiptare secila. Kapitali i shogerise nenshkruhet dhe derdhet
teresisht ne te holla nga ortaket:

4. Znj. Ardita Prendi, shtetase shqiptare, identifikuar me certifikaten e lindjes nr. 001341, banuese ne
Tirane, qe zoteron 40 pjese te kapitalit themeltar.

5. Z. Fran Lleshi, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1955709 banues ne Tirane, ge
zotron 30 pjcse te kapitalit themeltar.

6. Z.Ndue Mjekaj, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1730410, banues ne Tirane, qe
zoteron 30 pjese te kapitalit themeltar.

- Selia e shogerise ndodhet ne adresen: Lgj. Bestidhja, Rr. Kosova, PIl. 73, Lezhe, Shgiperi

- Shogeria ka per objekt kryerjen e ¢do veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne ¢do
veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze
te legjislacionit shqiptar, per aktivitet ne marrje-dhenie me gira te pasurive te luajteshme apo paluajteshme,
ndertimin e objekteve te karakierit te perkoheshem apo perhershem; Per shit-blerjen me shumice e pakice si
dhe import-cksportit te prodhimeve farmaceutike dhe kozmetike te te gjitha llojeve, si brenda ashtu dhe
jashte vendit, kryerje sherbimesh te ndryshme ne fushen ¢ marketingut apo fusha te tjera ge lidhen me
aktivitetin e saj tregtar.

Shoqgeria gjithashtu mund te ushtroje aktivitetin tregtar te shit-blerjes dhe import-eksportit te cdo Hoj malli,
me shumice ¢ pakice, ne qarkullim te fire civil.

- Shogeria do te zhvilloje aktivitetin ¢ saj pa afat te caktuar.

- Pasuria, aktiviteti dhe biznesi i Shogerise do te drejtohet dhe administrohet nga Administratori 1
Vetem, i cili mund te ushtrojne ¢do kompetence ¢ mund te kryejne ¢do veprim te ligishem ne emer te
Shogerise me perjashtim te atyre qe ligji apo ky Statut 1a rezervon Asamblese se Ortakeve.



Cdo transaksion ne emer te Shogerise do te lidhet me nenshkrimin ¢ Administratorit te Vetem.
Admin%raton i Vetem ka te drejte t'u delegoje me prokure nje pjese apo te gjitha kompetencat € tij

pjrsona@ te trete te caktuar prej tij. Administratorja ¢ pare do te jete Znj. Ardita Prendi.

i‘.r,z-fmﬁkpgﬁﬁﬁ‘nm e dokumenteve perkatese ¢

Kundel‘ ketlj \-"endl]nl l'l'lund e behet an]\lm

e shogerise Alb Vizion Construction Shpk. prane regjistrit tregtar.
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Lt g %3
7




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

Vendimi nr. 3 65)_/_{

VENDIM 1 GJYQTARIT TE VETEM
-PER REGJISTRIM PERSONI JURIDIK-

Sot me 27 /Z - 2006, une % M“’/ , Gjyqtare prane Gjykates se Rrethit Tirane, mora
ne shqyrtim kerkcsen e pgl;aqitur nga perfagesuesi i Shogerise Alb Vizion Construction Shpk., me
Administratore Znj. Ardita Prendi, per regjistrimin e kesaj shogerie st person juridik ne regjistrin tregtar,
dhe dokumentet perkates nga te cilet:

KONSTATOVA:

Shogeria Alb Vizion Construction Sh.p.k. eshte nje shogeri me pergjegiesi te kufizuar, ¢ themeluar me
27.11.2006, sipas te drejtes shqiptare, nga ortaket Znj Ardita Prendi, Z. Fran Lleshi, dhe Z. Ndue Mjekaj:

Kapitali Themeltar i shoqerise eshte 100.000 (njeqindmije) Leke shqiptare dhe eshte i ndare ne 100 kuota
me vlere nominale 1.000 (njemije) Leke shqiptare secila. Kapitali i shogerise nenshkruhet dhe derdhet
teresisht ne te holla nga ortaket:

1. Znj. Ardita Prendi, shtetase shqiptare, identifikuar me certifikaten e lindjes nr. 001341, banuese ne
Tirane, ge zoteron 40 pjese te kapitalit themeltar,

2. Z. Fran Lleshi, shtetas shgiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1955709, banues ne Tirane, qe
zotron 30 pjese te kapitalit themeltar.

3. Z.Ndue Mjekaj, shtetas shqiptar. identifikuar me pasaporten nr. Z 1730410, banues ne Tirane, ge
zoteron 30 pjese te kapitalit themeltar.

- Selia e shogerise ndodhet ne adresen: Lgj. Beslidhja, Rr. Kosova, PlI. 73, Lezhe, Shqiperi

- Shogeria ka per objekt kryerjen ¢ ¢do veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne ¢do
veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, ¢ krijuar ne baze
te legjislacionit shqiptar, per aktivitet ne marrje-dhenie me gira te pasurive te luajteshme apo paluajteshme,
ndertimin e objekteve te karakterit te perkoheshem apo perhershem; Per shit-blerjen me shumice e pakice s
dhe import-cksportit te prodhimeve farmaceutike dhe kozmetike te te gjitha lojeve, si brenda ashtu dhe
jashte vendit, kryerje sherbimesh te ndryshme ne fushen ¢ marketingut apo fusha te tjera ge lidhen me
aktivitetin ¢ saj tregtar.

Shogeria gjithashtu mund te ushtroje aktivitetin tregtar te shit-blerjes dhe import-eksportit te cdo lloj malli,
me shumice ¢ pakice, ne garkullim te lire civil.

- Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj pa afat te caktuar.

- Pasuria, aktiviteti dhe biznesi i Shoqerise do te drejtohet dhe administrohet nga Administratori i
Vetem, i cili mund te ushtrojne g¢do kompetence e mund te kryejne ¢do veprim te ligjshem ne emer te



Shogerise me perjashtim te atyre qe ligji apo ky Statut ia rezervon Asamblese se Ortakeve.

Cdo transaksion ne emer te Shogerise do te lidhet me nenshkrimin e Administratorit te Vetem.
Administratori i Vetem ka te drejte t'u delegoje me prokure nje pjese apo te gjitha kompetencat ¢ tij
personave te trete te caktuar prej tij. Administratorja ¢ pare do te jete Znj. Ardita Prendi.

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Mbi Shogerite Tregtare” dhe te Ligjit nr.7667, date
28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga Shoqerite Tregtare”,

VENDOSA:
Regjistrimin ne regjistrin tregtar te shogerise Alb Vizion Construction Shpk. e cila:

- Eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, ¢ themeluar me 27.11.2006, sipas te drejtes shiptare,
nga ortaket Znj Ardita Prendi, Z. Fran Lleshi. dhe Z. Ndue Mjekaj:

Kapitali Themeltar i shogerise eshte 100.000 (njeqindmije) Leke shqiptare dhe eshte i ndare ne 100 kuota
me vlere nominale 1.000 (njemije) Leke shqiptare secila. Kapitali i shogerise nenshkruhet dhe derdhet
teresisht ne te holla nga ortaket:

4, Znj. Ardita Prendi, shtetase shqiptare, identifikuar me certifikaten e lindjes nr. 001341, banuese ne
Tirane, ge zoteron 40 pjese te kapitalit themeltar.

5. 7. Fran Lleshi, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1955709, banues ne Tirane, ge
zotron 30 pjese te kapitalit themeltar.

6. Z.Ndue Mjekaj, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1730410, banues ne Tirane. qe
zoteron 30 pjese te kapitalit themeltar.

- Selia e shogerise ndodhet ne adresen: Lgj. Beslidhja, Rr. Kosova, Pl 73, Lezhe, Shqiperi

- Shogeria ka per objekt kryerjen e ¢do veprimtarie te lejuar nga ligjii dhe/ose pjesemarrjen ne ¢do
veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, ¢ krijuar ne baze
te legjislacionit shqiptar, per aktivitet ne marrje-dhenie me gira te pasurive te luajteshme apo paluajteshme,
ndertimin e objckteve te Karakterit te perkoheshem apo perhershem; Per shit-bierjen me shumice e pakice si
dhe import-eksportit te prodhimeve farmaceutike dhe kozmetike te te gjitha lojeve, si brenda ashtu dhe
jashte vendit, kryerje sherbimesh te ndryshme ne fushen e marketingut apo fusha te tiera ge lidhen me
aktivitetin e saj tregtar.

Shogeria gjithashtu mund te ushtroje aktivitetin tregtar te shit-blerjes dhe import-eksportit te cdo 1loj malli,
me shumice e pakice. ne garkullim te lire civil.

- Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj pa afat te caktuar.

- Pasuria, aktiviteti dhe biznesi i Shoqerise do te drejtohet dhe administrohet nga Administratori i
Vetern, i cili mund te ushtrojne ¢do kompetence e mund te kryejne ¢do veprim te ligjshem ne emer te
Shogerise me perjashtim te atyre g¢ ligyi apo ky Statut ia rezervon Asamblese se Ortakeve.



Cdo transaksion ne emer t¢ Shogerise do te lidhet me nenshkrimin ¢ Administratorit te Vetem.
Administratori i Vetem ka te drejte t'v delegoje me prokure nje pjese apo te gjitha kompetencat ¢ tij
personave te trete te caktuar prej ti). Administratorja e pare do te jete Znj. Ardita Prendi.

Depozitimin e dokumenteve perkatese te shogerisc Alb Vizion Construction Shpk. prane regjistrit tregtar.

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim.

GIJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

NR. 2 VENDIMI
A68/( f/ )

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date / '7’/ 07.2007. une Elbana Lluri, Gjyqtare Gjykates se
Rrethit Gjyqgesor Tirane, pasi u njoha me materialet e paraqitura nga :

KERKUES: Ardita Prendi, me cilesine ¢ administratorit te shogerise “Alb

Vizion Construction” sh.p.k. per depozitimin e vendimit nr. 1 date 14.07.2007, te
Asamblese se Ortakeve te Shogerise * Alb Vizion Consrtuction” sh.p.k.

KONSTATOVA

Me vendimin nr. 36811 date 21.12.2006 eshte bere rregjistrimi si person juridik I
shogerise “Alb Vizion Construction” sh.p.k.
Me vendimin nr. 1 date 14.07.2007 te Asamblese se Ortakeve eshte vendosur:

i. Depozitimin e Vendimit ns.1 date 14.07.2007 te Asamblese se Ortakeve
prane Rregjistrit Tregetar te Giykates se Rrethit (Gjygesor Tirane, me te cilin eshte
miratuar transferimi i 5 % te kuotave te kapitalit te ortakut Ndue Mijeka , i cili nga 30 %
behet me 25 % te pjeseve te kapitalit, te Z. Arben Zane, i cili zoteron 5 % te pjeseve te
kapiralit.

Meqenese kerkesa e bere dhe dokumentat e paragitura 1 plotesojne te gjitha
kushtet ligjore, cmoj se ajo duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Bazuar ne Ligjin Nr. 7638 date 19.11.1992 “Per Shoqerite Tregetare” si dhe ne
baze te ligjit nr. 7657 date 28.01.1993 “Per Regjistrimin ne Rregjistrin Tregetar”.

VENDOSA

Depozitimin e vendimit nr. 1 date 14.07.2007 te Asamblese se Ortakeve te
shogerise “Alb Vizion Construction” sh.p.k. dhe kontrates se shit-blerjes se kuotave nr.
2633 Rep . 648 Kol dt. 16.07.2007 te noteres Hatixhe Gojani..

Te pasqyrohen ndryshimet ne kolonen perkatese

Kunder vendimit lejohet ankim sipas ligjit.

Tirane me /4 .07.2007 GJYQTARE

Drone



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. fyf- 7 Rep.

Nr._ £ YF Kol /2

AKTI1 THEMELIMIT
TE SHOQERISE
Alb Vizien Construction SHPK,

Sot me date 27.11. 2006, para meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u paragit personalisht:

1. Znj. Ardita Prendi, shtetase shqiptare, identifikuar me certifikaten e lindjes nr. 001341,
banuese ne Tirane, ge zoteron 40 pjese te kapitalit themeltar.

3. 7. Fran Lleshi, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1955709, banues ne
Tirane, q¢ zotron 30 pjese te Kapitalit themeltar.

3. 7. Ndue Mijekaj, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1730410, banues ne
Tirane, qe zoteron 30 pjese te kapitalit themeltar.

Te dy madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar. Ata me vullnetin ¢ tyre te lire e te plote,
nepermjet ketij akti themelojne nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar sipas legjislacionit shqgiptar ne
fuqi dhe kushteve te meposhtme.

L.

Emertimi
Emeri i shoqerisc eshte “Alb Vizion Construction Shpk.”, me poshte e quajtur "Shogeria”.

1.
Objekti

Shoqeria ka per objekt kryerjen e ¢do veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne ¢do
veprim apo aktivitet te ligjshem ge mund te kryeje nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar
ne baze te legjislacionit shqiptar, per aktivitet ne marrje-dhenie me qira te pasurive te luajteshme
apo paluajteshme, ndertimin e objekteve te karakterit te perkoheshem apo perhershem; Per shit-
blesjen me shumice ¢ pakice si dhe import-eksportit te prodhimeve farmaceutike dhe kozmetike te
te gjitha llojeve. si brenda ashtu dhe jashte vendit, kryerje sherbimesh te ndryshme ne fushen e
marketingut apo fusha te tjera ge lidhen me aktivitetin e saj tregtar.

Shogeria gjithashtu mund te ushiroje aktivitetin tregtar te shit-blerjes dhe import-eksportit te cdo
lloj malli, me shumice e pakice, ne garkuliim te lire civil

F%{:/%Lﬂ % = ,Mg//éju7 / UJW



I1I.

Selia

.-;:‘:‘.:‘?\ Selia e Shogerise ndodhet ne Lgj. Beslidhja, Rr. Kosova, Pll. 73, Lezhe, Shqiperi. Shogeria mund te
__._,;;’*.‘,, f"f‘..‘i.;tape edhe zyra perfagesie, dege, te krijoje filiale dhe/ose te realizoje ¢do lloj pjesemarrje ne shogeri
f,'} té' tjera, si¢ parashikohet nga ligji, si brenda ashtu edhe jashte Republikes se Shqiperise, sipas
<. vendimit te Asamblese se Ortakeve.
1A 5. ':'.

‘."-. L & S

Kohezgjatja

Shogeria do ta ushtroje aktivitetin qe ka per objekt, per nje periudhe te pacaktuar kohore.

V.
Kapitali Themeltar

Kapitai themeltar i Shogerise eshte Leke 100.000 (njeqind mije) i ndare ne 100 (njeqind) pjcse me
vlere nga 1.000 (njemije) Leke secila. 1 gjithe kapitali themeltar eshte nenshkruar dhe shlyer nc te
holla dhe zoterohet nga ortaket e kesaj shogerie e jane:
1. Znj. Ardita Prendi, shtetase shgiptare, identifikuar me certifikaten ¢ lindjes nr. 001341,
banuese ne Tirane, ge zoteron 40 pjese te kapitalit themeltar.
3 7. Fran Lleshi, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1955709, banues ne
Tirane, ge zotron 30 pjese te kapitalit themeltar,
3. Z. Ndue Mjekaj, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1730410, banues ne
Tirane, ge zoteron 30 pjese te kapitalit themeltar.
Pjeset ¢ kapitalit jane te transferueshme ne ¢do moment sipas kushteve te parashikuara nga ligji
shqiptar.
Pergjegjesia e ortakut per humbjet e Shogerise shtrihet deri ne vieren ¢ kontributit te tij ne kapitalin
e Shogerise.
V1.
Administrimi

Shogeria do te administrohet nga Administratori i Vetem. Administratori i pare Shoqerise i cilido te
gendroje ne detyre deri ne momentin ¢ shkarkimit te tij nga Asambleja ¢ Ortakeve te Shogerise,
emerohet:
Znj. Ardita Prendi, shtetase shqiptare, identifikuar me certifikaten ¢ lindjes nr. 001341, banuese ne
Tirane, qe zoteron 40 pjese te kapitalit themeltar.

VII.

Pergjegjesia Personale

Prona personale e ortakeve, administratoreve, punonjesve dhe/ose agjenteve te Shogerise, eshte ¢
perjashtuar nga yfaredo lloj detyrimi ge rendon mbi Shogerine.

7974%& ”ﬂé‘?é y /ww/é/«j — y M;L@L



Y1l
Klauzola Qperative

Klavzolat per zhvillimin, rregullimin dhe drejtimin e aktivitetit ekonomik dhe puneve te
RIS

3. brendeshme te Shogerise do te percaktohen ne Statutin e Shogerise, i cili mund te ndryshohet ne
Sy . e

~ -uj"'.\\gdo kohe me miratimin ¢ shumices se kerkuar te Asamblese se Ortakeve.

.:Lj'
'.{.".:'-; !
I
Hf' w :Une Noteri lexoj me ze te larte tekstin e ketij akti. Znj. Ardita Prend1, Z. Fran Lleshi dhe Z. Ndue

b “:'_;':C,-‘J Mijekaj te cilet pasi njihen me permbaijtjen e ketij dokumenti, dhe pasi ¢ gjeten permbajtjen ¢ Aktit
. _#” te Themelimit te shoqerise Alb Vizion Construction Shpk., ne perputhje me vullnetin e 1ij te plote €
te lire, e nenshkruan rreguflisht ne pranine time dhe une Noteri vertetoj kete akt sipas ligjit.

Znj. Ardita Prendi NOTER
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Z. Fran Lleshi
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7. Ndue Mjekaj
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AT NE, VLERE
,W L Pl vene

REPUBLIKA E SHQIPERISE U veNDU3S
DHOMA E NOTEREVE TIRANE E PAR

Nr. SE5¢6 _ Rep. /
Nr. £5/ Kol [7 -

PROCES-VERBAL S
( Per Depozitim te kapitalit themeltar te Shogerise . .~ .\
“Alb Vizion Construction”Sh.p.K. ) N

Sot. ne daten 27 Nentor 2006 (Dymije e gjashte), ne Zyren noteriale me
adrese Rr.”Tsmail Qemali”,13/1, perpara meje noterit publik Xhevdet B. Hamzaj, i
regjistruar ne Dhomen ¢ Notereve Tirane , bazuar ne Nenin 40 te Ligjit Nr. 7638,
date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare” u redaktua ky proces-verbal i
depozitimit te Kapitalit Themeltar te Shogerise “Alb Vizion Construction™ Sh.p.k..
ne regjistrim e siper, ndermjet paleve :

DEPOZITUESI : Znj. Ardita PRENDI, e bija e Ndrec-it, ¢ lindur me
03.08.1977 ne Puke dhe banuese ne Tirane, madhore ¢ me zotesine ¢ plote juridike
per te vepruar, mbajtese e pasaportes nr. 71522440, € cila vepron me cilesine
Administratore e Shogerise Tregtare me Pergjegjesi te Kufizuar “Alb Vizion
Construction "Sh.p.k,

dhe
MARRESI NE DOREZIM: Z. Xhevdet HAMZAJ, i biri i Barjam Hamzaj
. i datlindjes 01.06.1946 , me banim ne Tirane , me Zyre Noteriale ne Rr.”Ismail

Qemali” , pallati “4 Kullat” , Seksioni 2, kati pare, me leje Per Ushtrim te
Profesionit Noter ne Tirane Nr. 179, date 14.04.1998 .

Sot, ne daten 27 Nentor 2006, Znj. Ardita Prendi, me cilesine ¢
Administratores se Shogerise Tregtare me Pergjegjesi te Kufizuar “Alb Vizion
Construction” Sh.pk, ne perputhje me Aktin e Themelimit dhe Statutin e kesaj
shogerie depozitoi tek une Noteri Publik Xhevdet B. Hamzaj shumen prej 100 000
(njeqind mije ) leke . i cili sherben si kapital themeltar i shogerise Tregtare me
Pergjegjesi te Kufizuar “Alb Vizion Construction” Sh.p.k. .......o.oiiies

Ky Proces-verbal per depozitimin dhe ruajtien nga noteri te kapitalit
themeltar te shogerise mesiperme u redaktua konform nenit 39, germa “e ” dhe
neneve 60, 61 dhe 62 te ligjit 7829, date 01.06.1994 “Per Noterine”, si dhe nenit
40 te Ligjit Ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shogqerite Tregtare™.........

Proces-verbali u lexua dhe u nenshkrua pa verejtje nga palet.........

Pas nenshkrimit te proces verbalit , une noteri leshova dhe vertetim per
Gjykaten e Rethit Gjyqgesor Tirane

Depozituesi i Kapitalit
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STATUTI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
ALB VIZION CONSTRUCTION SHPK.

NENI
EMERTIMI

Emri i shogerise me pergjegjesi te kufizvar eshte “Alb Vizion Construction Shpk.”, qe me poshte do
te quhet "Shogeria”.

NENTI 1
PERSONALITETI JURIDIK

Shoqeria fiton persenalitet juridik me regjistrimin e saj ne regjistrin tregtar shgiptar nepermjet
vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

NENI 1}
SELIA

Selia ¢ Shogerisc ndodhet nc ne Lgj. Beslidhja, Rr. Kosova, Pil. 73, Lezhe, Shqiperi. Shogeria
mund te hape edhe zyra perfagesie, dege, te krijoje filiale dhe/ose te realizoje ¢do lloj pjesemarrje
ne shogeri te tjera. si¢ parashikohet nga ligji, si brenda ashtu edhe jashte Republikes se Shqiperise,
sipas vendimit te Asamblese s¢ Ortakeve.

NENI IV
KAPITAL]

Kapitai themeltar i Shoqerise eshte Leke 100.000 (njegind mije) i ndare ne 100 (njegind) pjese me
vlere nga 1.000 (njemije) Leke secila. 1 gjithe kapitali themeltar eshte nenshkruar dhe shlyer ne te
holla dhe zoterohet nga ortaket ¢ kesaj shogerie qe jane:
1. Znj. Ardita Prendi, shtetase shqiptare, identifikuar me certifikaten e lindjes nr. 001341,
banuese ne Tirane, gc zoteron 40 pjese te kapitalit themeltar.
2. 7. Fran Lleshi, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1955709, banues ne
Tirane, qe zotron 30 pjese te kapitalit themeltar.
3. 7. Ndue Mjekaj, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1730410, banues ne
Tirane, qe zoteron 30 pjese te kapitalit themeltar.
Pjeset ¢ kapitalit jane te transferueshme ne ¢do moment sipas kushteve te parashikuara nga ligji
shqiptar.
Pergjegjesia e ortakut per humbjet e Shogerisc shtrihet deri ne vleren e kontributit te tij ne kapitalin
¢ Shogerise.

NENI V




OBJEKTI

Shogeria ka per objekt kryerjen e ¢do veprimtarie te lejuar nga ligjs dhe/ose pjesemartjen ne ¢do

"% veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, krijuar

ne baze te legjislacionit shqiptar, per aktivitet ne marrie-dhenie me gira te pasurive te luajteshme

/ apo paluajteshme, ndertimin ¢ objekteve te karakterit te perkoheshem apo perhershem; Per shit-

blerjen me shumice ¢ pakice si dhe import-eksportit te prodhimeve farmaceutike dhe kozmetike te
te gjitha llojeve, si brenda ashtu dhe jashte vendit, kryerje sherbimesh te ndryshme ne fushen e
marketingut apo fusha te tjera ge lidhen me aktivitetin e saj tregtar.
Shogeria gjithashtu mund te ushtroje aktivitetin tregtar te shit-blerjes dhe import-eksportit te cdo
lioj malli, me shumice e pakice, ne garkullim te lire civil
NENI VI
KOHEZGIATIA

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin qe ka per objekt per nje periudhe kohore pa afat.

NENI VIl
ASAMBLEJA E ORTAKEVE

1. Funksionimi dhe Kompetencat .

Asambleja e Ortakeve te shogerise ne perputhje me legjislacionin shqiptar, mund te marre, por pau
Lufizuar vetem ne to, vendime per ndryshimin e ketij Statuti, pjesemarrjen ne shogeri te tjera.
zmadhimin e zvogelimin ¢ kapitalit t¢ Shogerise, transferimin teresisht apo pjeserisht te pjeseve e
kapitalit te Shogerise, emerimin dhe shkarkimin e Administratoreve, emerimin e ekspertit{eve)
kontabel te autorizuar, miratimin ¢ bilancit vjetor te Shogerise dhe te ¢do raporti financiar brenda
gjashte muajve nga mbylija ¢ vitit financiar te Shogerise, shperndarjen e Shogerise, likujdimin e
Shogerise, emerimin e likuidatorit{eve).

2. Vendi i mbledhjes se¢ Asamblese
Mbledhjet € asamblese e ortakeve do te behen ne nje vend brenda ose jashte Republikes se

Shqiperise, sig mund te percaktohet ne ¢do kohe nga ortaket. Ne qofte se nje vend i tille nuk eshte
caktuar, mbledhjet do te behen ne seline e Shogerisc.

NENI VIl
ADMINISTRIMI | SHOQERISE

1. Kompetencat.
Pasuria, aktiviteti dhe biznesi i Shoqerise do te drejtohet dhe administrohet nga Administratori i

Vetem, i cili mund te ushtrojne ¢do kompetence € mund te kryejne gdo veprim te ligjshem ne emer
te Shogerise me perjashtim te atyre q¢ ligji apo ky Statut ia rezervon Asamblese se Ortakeve.
(do transaksion ne emer te Shogerise do tc lidhet me nenshkrimin ¢ Administratorit te Vetem.
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Administratori i Vetem ka te drejte t'u delegoje me prokure nje pjese apo te gjitha kompetencat ¢ 1ij
personave te trete te caktuar prej tij.

e . \'-\ 2. Emerimi dhe Kohezgjatja ¢ Mandatit.

i Administratori 1 Vetem do te emerohet me vendim te marre me shumice te thjeshte votash nga
i /" Asambleja e Ortakeve, dhe do te gendroje ne kete detyre derisa te emerohet zevendesuesi ose
O
I e
_r.‘.‘L\

zevendesuesja ¢ tij ose e 5aj, 0se deri ne momentin e dorehegjes, shkarkimit ose vdekjes.
Administratori i pare i kesaj shogeric do te jete, Znj. Ardita Prendi

3. Shkarkimi.
Administratori i Vetem mund te shkarkohet ne ¢do moment me 0s¢ pa shkak, me vendim te marre
me shumice te thicshte votash nga Asambleja ¢ Ortakeve,

4, Pergjegjesite.

Administratori i Vetem eshte individuafisht pergjegjes ndaj Shogerise ose te treteve per deme si
rrjedhoje e shkeljes se klauzolave te ketij Statuti apo te ligjit nga ana e tyre. Administratori 1 pare i
shogerise eshte Znj. Ardita Prendi.

NENI IX
EXSPERTI KONTABEL [ AUTORIZUAR

Eksperti(et) kontubel i(te) autorizuar do te emerohet(n) me vendim te Asamblese se Ortakeve ne
cdo rast kur nje gje e tille kerkohet nga ligji shqiptar.

NENI X
VITI FINANCIAR

Viti financiar i Shogerise fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor te ¢do vitl.
Perjashtimisht, viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shoqerise ne regjistrin tregtar dhe
mbaron me 31 dhjetor 2006.

NENI X1
SHPERNDARJA

Ne ¢do moment € per ¢do arsyc ge arrihet ne shperndarjen e shogerise, normat per kryerjen €
likujdimit dhe emerimin e likuidatorit jane ato qe parashikohen nga ligji shqiptar ne fuqi.

NENLXII
BAZA LIGJORE

Shogeria do t¢ zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje te plote me kete Statut dhe me ligjin shqiptar.
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Per sa nuk eshte parashikuar ne kete statut, do te aplikohen normat ¢ legjislacionit shqiptar ne
fushen e shogerive tregtare.

' A NENI XIII
) NDRY SHIMET

":.’JIJ 0 - ~ . . . - )
= Ky Statut mund te ndryshohet, rishikohet, shfugizohet i teri ¢ te zevendesohet me nye statut te ri me

vendim Asamblese se Ortakeve te Shogerise.

Nenshkruhet sot me date 27.11.2006.

Znj. Ardita Prendi _ Z. Fran Lleshi
ém\,[]‘of @n@w&l& ;_M FFVO(}; Lh (\L\ TC@—L*/??‘% &

LY

Z. Ndue Mjeka)

Al e M/ik.{?; / &374//

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. ;CF Rep.
Nr. Kol./j”
VERTETIM
Ne Tirane, sot me 26.11.2006, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u paraqilen

personalisht:

1. Znj. Ardita Prendi, shictase shqiptare, identifikuar me certifikaten e lindjes nr. 001341,
banucse ne Tirane, e zoteron 40 pjese te kapitalit themeltar.

2. 7Z. Fran Lleshi, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1955709, banues ne
Tirane, gc zotron 30 pjese te kapitalit themeltar.

3. Z. Nduce Mjekaj, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1730410, banues ne
Tirane, qe zoteron 30 pjesc te kapitalit themeltar.

Pasi une Noteri, i lexova dhe i thjegova aktin bashkengjitur ketij vertetimi, ai me deklaron se ¢
kupton, e pranon dhe se ¢ eKa hartua‘rﬂate ne perputhje me vullnetin e tij te lire ¢ te plote, dhe e
nenshkruan ate rreﬂth;ht ngpranme*tlmg, g]e te cilen une Noteri e vertetoj sipas ligjit.
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RSHQIFFRISE . QGKERKESE :
PULLE TAKSE 748 1 cp 10 o
. ‘i{ o esi: Znj. Ardita Prend), ‘shtetase shgiptare, identifikuar me certifikaten e Iindjés\ or. 0013211, P

banuese ng Tirang] qe zoteron 50 pjese te kapitalit themeltar Administratore“e.Vj_:h[_[_l',rf::g"-,'i'?""
shogerise Ab YAZion Construction Sh.p.k. me kapita! themeltar 100.000 Leke.

EN Regjistrimi i shogerise me pergjegjesi te kufizuar Alb Vizion Construction Sh.p.k. dhe
’ depozitimi i dokumenteve perkatese ne regjistrin tregtar.

“igjore: Ligji nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare” dhe Ligji nr. 7667,

" LEkE date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar
nga shogerite tregtarc™.
(. " Loted LleT
» ies se Rrethit Gjyqgesor 77
JE W e CrfsleT

GF 202 0B

i ia Alb Vizion Construction Sh.p.k. eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e themeluar me

i Themeltar i shogerisc eshte 100.000 (njeqindmije) Leke shqiptare dhe/eshte nflafe ne 100 kuota
ce nominale 1.000 (njemije) Leke shgiptare secila. Kapitali i shoggri

R e nenshkruhet dhe derdhet®
iy ©P wexe .t ne te hollanga ortaket:
RSHYEPERISE W

E’Ut TAKer Znj. Ardita Prendi, shietase shqiptare, identifikuar me certifikaten lindjesyr. 001341, banuese ne 5

7o Tirane, ge zoteron 40 pjese te kapitalit themeltar. . O/frol T cle—ens
Z. Fran Lleshi, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. ZﬁS?OQ es ne Tirane, gq¢

"i_.i;_ 0 J.gqu zotron 30 pjese te kapitalit themeltar. v ftygén f)/ oA

RSHQIPERISE 7, Ndue Mjekaj, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr. Z 1730410, banues ne Tirane, qe

PULEE TAKSE zoteron 30 pjese te kapitalit themeftar. 27217 O

Selia ¢ shogerise ndodhet ne adresen: Lgj. Beslidhja, Rr. Kosova, PI. 73, Lezhe, Shgipen

fﬁ.@nvng‘_;sn Shogeria ka per objekt kryerjen e gdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne ¢do

- 1po aktivitet te ligishem qe mund te kryeje nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze

¥ iacionit shqiptar, per aktivitet ne marrje-dhenie me gira te pasurive te luajteshme apo paluajteshme,

n ¢ objekteve te karakterit te perkoheshem apo perhershem; Per shit-blerjen me shumice ¢ pakice si

. f';ﬂmo\.on—eksponil te prodhimeve farmaceutike dhe kozmetike te te gjitha llojeve, si brenda ashtu dhe

A W9 ondit, kryerje sherbimesh te ndryshme ne fushen € marketingut apo fusha te tjera ge lidhen me
RSHOIPERISE o ¢ saj tregtar.

PULTELTAKSE : gjithashtu mund te ushtroje aktivitetin tregtar te shit-blerjes dhe import-eksportit te cdo lloj malli,

SHOIFPERISE.



g . Shogeria do te zhvilloje aktivitetin ¢ saj pa afat te caktuar.

3 - Pasuria aktiviteti dhe biznesi i Shoqerise do te drejtohet dhe administrohct nga Administratori i

‘.r‘"

‘f'.',,;e.,,}‘ _ Shoqerlse me perjashtim te atyre qe ligji apo ky Statut ia rezervon Asamblese se Ortakeve.
i Cd_d transaksmn ne emer te Shogerise do te lidhet me nenshkrimin ¢ Administratorit te Vetem.
;'\’Kdmlmsiraton i Vetem ka te drejte t'u delegoje me prokure nje pjese apo te gjitha kompetencat e tij
personave te trete te caktuar prej tij. Administratorja e pare do te jete Znj. Ardita Prendi.

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe Ligjit nr. 7667, date
28.01.1993 **Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga shogerite tregtare”, i kerkojme
Gjykates suaj te regjistroje shogerine Alb Vizion Construction Sh.p.k. si person juridik dhe te depozitoje
ne ancksin e regjistrit tregtar dokumentet perkatese, bashkengjitur kesaj kerkese.

Tirane, me 27.11.2006

Me respekt
Ardia Prendi

'
lcl]éPUﬁliLlKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. 5 Lz f S Rep.

Nr._ 30 Kol,/s

VERTETIM

Ne Tirane, sot me 27.11.2006, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u paragit personalisht:

- Znj. Ardita Prendi, shtctase shqiptare, identifikuar me certifikaten e lindjes nr. 001341, person
madhore e me zotesi te plote juridike per t¢ vepruar,

Pasi une Noteri, i lexova dhe i shpjegova, aktin bashkengjitur ketij vertetimi, ajo me deklaron se kupton,
e pranon dhe se e ka hartuar ate ne perputhje me vullnetin e saj te lire ¢ te plote, dhe e nenshkruan ate
reegullisht ne pranine time, gje te cilen une Nalau e verteto) sipas ligjit.

NOTER
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KERKESE — ‘\_:,;"".J‘ "jg‘r'“";?- X
7o DUpo ufdieA PR Em
KERKUESI: Ardita Prendi . me cilesine ¢ Administratores se Shogerise “ Alb Vidon p
Construction™ sh.p k. e gbet A2yl
OBJEKTI: Depozitimin ¢ Vendimit nr. 1 date 14.07.2007 te Asamblese se Ortakeve te
Shogerise “ Alb Vizion Construction™ sh.p.k. Vet om L, O 14 o) o

BAZA LIGJORE: Ligji 7638 date 19.11.1992 "Per Shogerite Tregtare" dhe ligji 7667
date 28.01.1993 "Per rregjistrimin ne Regjistrin tregtar”

ar". .
,Q/go/mﬂ)ﬁ%i £ oulobdve.

GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
TIRANE
- — e 6 33/
lyningll ¥l e oo™ 2 &>,

Me vendimin nr. 36811 date 21.12.2006 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane , eshte
rregjistruar si person juridik Shogeria = Alb Vizion Construction” sh.p.k. me ortake :
Ardita Prendi e cila zoteron 40 % te kapitalit, Fran Lleshi i cili zoteron 30 % te kapitalit

dhe Ndue Miekaj i cili zoteron 30 te kapitalit. Administrator i shogerise eshte ortaku
Ardita Prendi.Selia e shogerise eshie ne adresen : Lgj. “Beslidhja” Rruga “Kasova” pll.

73 Lezhe, me kapital themeltar 100.000 leke te reja, me kohezgjatje dhe objekt te
veprimtarise sepas aktit te themelimit, statutit te shogerise dhe vendimit te Gjykates.

Me vendimin nr. 1 date 14.07.2007 te Asamblese s¢ Ortakeve eshte miratuar shitja e 5 %

te pjeseve te kapitalit te ortakut Ndue Mjekaj te ortaku i ri Arben Zane.

Ne keto kushte kerko] pranimin e kerkeses per : b4 5 leod ols 16 -02. No2

Depozitimin ¢ vendimit nr. 1 date 14.07.2007 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise ™
Alb Vizion Construction” sh.p.k.

Bashkangjitur Ju parages dhe dokumentat ¢ nevojshme. 0#' / g L oF . 2
KERKUES .

Shoqeria = Alb Vizion Construction” sh.p.k.

Administratori
ARDITA PRENDI

i Toopdi




 REPUBLIKA E SHQIPERISE
. DHOMA NOTEREVE TIRANE
NR__ 335> REP.

* VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, me daten 16.07.2007 (dymije e shtate), perpara meje noterit publik
Xhevdet B. Hamzaj, i regjistruar ne  Dhomen e Notereve Tirane , ne zyren
noteriale me adrese ne Rr: “lsmail Qemali”, MNr.13/1, u paragiten personalisht znj.
Zn). Ardita PRENDI, e bija € Ndrece dhe Drane Prendi, e datlindjes 03.08.1977,
e lindur ne Puke dhe banuese ne Tirane. madhore e me zotesine e plote
juridike per te vepruar, me pasaporie shqgiptare Nr.21522440 dhe deklaroi se
me cilesine e Administratores se shogerise “Alb Vizion Construction” shpk, ka
redaktuar dhe nenshkruar jashte kesaj zyre noteriale nje Kerkese drejtuar
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane .

Une noteri, pasi u binda persa me larte,ne perputhje me nenin 55 te Ligjit
7829,date 01.06.1994 Per Nﬁterme“,(te ndwshuar) vertetova nenshkrimin e tj
konform kerkesave te ilgjlt B RS

S ———— . S————— T
! NOTER '
' XHEVOET HAV]ZAJ

RiSHQIPERISL



VENDIM NR. 1 DATE 14.07.2007
I Asamblese se Ortakeve te Shogerise
“Alb Vizion Construction” sh.p.k.

Asambleja e Ortakeve te shogerise “Alb Vizion Construction” , me pjesemarrjen €
ortakeve te saj : Ardita Prendi e cila zoteron 40 % te kapitalit, Fran Lleshi I cili zoteron
30 % TE KAPITALIT DHE Ndue Mjekaj I cili zoteron 30% te kapitalit, e mbledhur sot
me date 14.07.2007 pasi mori ne analize rendin e dites ne lidhje me :

e Transferimine 5 % te pjeseve te kapitalit te ortakut Ndue Mjekaj te Arben
Zane , i cili pas kesaj do te behet ortak i kesaj shogerie me 5 % te kapitalit dhe ortaku
Ndue Mjekaj do te jete me 25 % te kapitalit.

KONSTATOI SE:

Ortaku Ndue Mjekaj ka shprehur deshiren per te shitur 5 % te pjeseve te kapitalit
te cilat zoteron. te Z. Arben Zane, pasi asnje nga ortaket e shogerise nuk ka gene dakort
per ti blere. Nepermjet kontrates noteriale te shitjes se pjeseve te kapitalit ka shitur kete
pjese te kapitalit tek bleresi Z. Arben Zane.

Pas ketij transferimi, ortaku Ndue Mjekaj zoteron 25 % te pjeseve te kapitalit dhe
7. Arben Zane behet ortak ne shogerine “ Alb Vizion Construction” me 5 % te pjeseve te
kapitalit.

Duke qene se eshte bere kalimi i pjeseve te kapitalit nga shitesi te bleresi.
kerkohet te behen ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane.

Per keto arsye , ne mbeshtetje te statutit , ligjit 7638 dt. 19.12.1992 asambleja e
ortakeve

VENDOSI

Te miratoje transferimin e pjeseve te kapitalit nga ortaku Ndue Mjekaj tek Z.
Arben Zane.

Shogeria tani ka si ortake ; Ardita Prendi me 40 % te kapitalit, Fran Lleshi me 30
% te kapitalit, Ndue Mjekaj me 25 % te kapitalit dhe Arben Zane me 5 % te kapitalit.

Ndryshime te tjera nuk ka.

Ngarkohet administratori i shogerise. te ndjeke te gjitha procedurat ¢ depozitimit
te vendimit dhe akteve te tjera ne Rregjistrin Tregetar.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

A
Fran peeshic dohln Tronald NGlece /‘?yeé;

flfe =



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Notere Hatixhe Gojani

Nr.zé <77 Rep.

VERTETIM

Sot me datg,/{p%.@()?, para meje noteres Hatixhe Gojani, me seli prane Gjykates
se Rrethit Gjygesor Pirane. u paragiten personalisht ortaket e shoqerise “ Alb Vizion

Construction *“ sh.p.k.:

Ardita Prendi, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar , € njohur
nepermjet certifikates se lindjes 001341.

Fran Lleshi , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, i njohur
nepermjet pasaportes nr. Z 1955709.

Ndue Mjeka, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar , i njohur
nepermjet pasaportes nr. Z 1730410.

Te cilet . me deklaruan se kishin hartuar jashte kesaj zyre dokumentat, me vullnetin
e tyre te lire dhe te plote dhe une noteri, pasi u nenshkrua prej tyre , € vertetoj ate
konform ligjit.

NOTERE
Hatixhe gg,
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Notere Hatixhe Gojani .
Nr/{é‘ff Rep. . L
Nr. o{ QX Kol

KONTRATE SHIT-BLERJE
(kuotash kapitali)

Sot me datefé/.07.2007. diten ¢ hene, para meje noteres , Hatixhe Gojani, me seli
prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, u paraqgiten palet kontraktuese :

Ndue Mjekaj, i njohur pepermjet pasaportes nr. 71730410, I cili eshte ortak ne
shogerine “Alb Vizion Construction™g rregjistruar me vendimin nr. 36811 date
21.12.2006 te Gjvkates se Rrethit Gjyqesor Tirane, me 30 % te pjeseve te kapitalit, me
cilesine e shitesit.

Arben Zane, 1 biri | Rushan dhe Dallendyshe, I dtl. 1971, lindur dhe banues ne
Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, i njohur nepermjet
pasaportes nr. Z 1789859, me cilesine e bleresit.

Shitesi Ndue Mijekaj deklaron se i shet bleresit Arben Zane 5 % te pjeseve ie
kapitalit ge zoteron ne shogerise “Alb Vizion Construction” sh.p.k., me vlere 1000 leke
secila.

Bleresi deklaron se blen 5 % te pjeseve te kapitalit ge zoteron shites1 Ndue Mjakaj
ne shoqerine “Alb Vizion Construction” sh.p.k. me vlere 1000 leke secila.

Palet deklarojne se jane dakort.

Kjo kontrate redaktohet ne 5 kopje autentike, nga te cilat ; nje kopje gendron ne
zyren € noterise. nje kopje depozitohet prane Rregjistrit Tregetar, nje kopje bashkangjitet
me aktet e shoqerise dhe nga nje kopje e mbajne palet kontraktuese.

Pasi u lexua nga palet dhe pasi u gjend konform vullnetit te lire dhe te plote. u

nenshkrua prej tye dhe une noteri ¢ vertetoj ate sipas ligjit.
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